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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE YUNCOS

NOTIFICACIÓN A LOS INTERESADOS DE IMPAGO EN PERIODO VOLUNTARIO DEUDA ATRASADA 
HASTA EL 2T2018

 ACCIONA AGUA SERVICIOS, S.L.U. concesionaria del servicio de suministro de agua y alcantarillado 
de Yuncos, anuncia que no habiendo sido posible practicar directamente la notificación personal a los 
deudores que posteriormente se relacionan, intentándose en diversas ocasiones la notificación a los 
interesados en su último domicilio conocido con resultado negativo, de acuerdo con el artículo 59 de 
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas, se inserta el 
presente anuncio para que los interesados o sus representantes comparezcan en el plazo de siete días 
contados desde el siguiente al de la publicación, ante las Oficinas de Acciona Agua Servicios, sitas en 
calle Real, 82 bajo local 5, de Yuncos (Toledo), empresa concesionaria del servicio de suministro de agua 
y alcantarillado, a fin de que sea practicada la notificación correspondiente. Cuando transcurrido dicho 
plazo no se hubiese comparecido, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales 
desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Se advierte a los interesados que en caso de no hacer efectiva la cantidad adeudada, se procederá al 
corte del suministro de agua en la dirección de referencia.

Una vez efectuada la suspensión del suministro, y no habiendo iniciado el titular acciones para 
subsanar las causas que lo provocaron se producirá la extinción del contrato transcurridos noventa días 
naturales a contar desde la suspensión.

NIF SUJETO 	 SUMINISTRO	 DOMICILIO	 CÓDIGO 	 IMPORTE
			   PERIODO 	 TOTAL
00000002W 	 1137 	 URBAZ ARROYO VEDADO DES. PARCELBIS 35 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2016/4T	 16,50
G20336251	 42471	 CAL BEATO GUILLERMO PLAZA N. 86 86 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/1T	 60,81
06935493G	 16618	 CAL TINTO N. 18 18 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/1T	 16,50
52120442G	 15183	 CAL NUÑEZ DE BALBOA N. 36 36 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/3T	 274,83
20256347V	 16404	 CAL ESCALONA N. 8 8 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/3T	 16,50
P4520600J	 1017	 CAL LEPANTO N. 4 4 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	  266,27
P4520600J	 1020	 AVDA DOCTOR FLEMING N. 34 34 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 64,07
P4520600J	 1038	 CAL TORREJON DE LA CALZADA N. 4 4 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 132.00
P4520600J	 1040	 CAL SAN JOSE N. 43 43 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 16.68
P4520600J	 1056	 CAL LOPE DE VEGA DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 108,31
P4520600J	 1293	 CAL ARENAL DES. FRENTE 38 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 34,85
P4520600J	 1328	 CAL UGENA DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 13,53
P4520600J	 1729	 CAL ARENAL DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 2,47
P4520600J	 1006	 PLZA DE LA VILLA N. 1 1 A 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 2,47
P4520600J	 1007	 PLZA DE LA VILLA N. 1 1 C 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 13,53
P4520600J	 1008	 PLZA DE LA VILLA N. 2 2 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 2,47
P4520600J	 1010	 CAL REAL N. 71 71 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 37,22
P4520600J	 1014	 CAL REAL DES. 12-14 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 12,73
P4520600J	 1016	 CAL REAL N. 16 16 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 2,47
P4520600J	 1021	 CAL PUENTE N. 3 3 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 26,95
P4520600J	 1033	 CAL ARENAL N. 6 6 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 11,16
P4520600J	 1034	 CAL RONDA DE ORIENTE N. 34 34 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 4,83
P4520600J	 1290	 CAL CANADA N. 1 1 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 2,47
P4520600J	 1292	 CAL REAL DES. FRENTE N°41 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 675,39
P4520600J	 1308	 CAL IGLESIA DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 103,56
P4520600J	 1315	 CAL REAL N. 54 54 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 2,47
P4520600J	 1423	 CAL REAL N. 77 77 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 2,47
P4520600J	 36003	 CAL REAL N. 52 52 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 41,17
P4520600J	 1281	 CAL CIUDAD REAL N. 22 22 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 2,47
P4520600J	 1294	 CAL MEDRA N. 8 8 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 14,32
P4520600J	 1317	 CAL CIUDAD REAL N. 17 17 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 2,47
P4520600J	 1022	 CAL VILLALUENGA N. 2 2 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 149,37
P4520600J	 1059	 CAL PIO BAROJA DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 2,47
P4520600J	 1312	 AVDA CASTILLA LA MANCHA DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 2,47
P4520600J	 1313	 AVDA CASTILLA LA MANCHA DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 2,47
P4520600J	 1314	 AVDA CASTILLA LA MANCHA DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 2,47
P4520600J	 1280	 CAL VIRGEN DEL CONSUELO N. 43 43 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 2,47
A81544918	 18885	 CAL CERVANTES N. 34 34 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 67,27
01797145V	 20351	 CAL BEATO GUILLERMO PLAZA N. 51 51 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 120,18
P4520600J	 1030	 CAL BELGICA DES. 1-5 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 11,95
P4520600J	 1032	 CAL BELGICA DES. 1-5 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 214,93
P4520600J	 1009	 CAL REAL N. 2 2 A 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 1387,78
P4520600J	 1036	 CAL CONQUISTADORES N. 3 3 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 3,26
P4520600J	 1037	 CAL CAÑADA CAMPOSANTO N. 1 1 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 23,00
P4520600J	 1058	 CAL REAL DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 12,73
P4520600J	 1287	 CAL CRISTOBAL COLON N. 1 1 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 2,47
P4520600J	 1316	 CAL REAL DES. FRENTE N° 2 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 58,54
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52120442G	 15183	 CAL NUÑEZ DE BALBOA N. 36 36 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 106,41
07531121R	 10057	 CAL DULCINEA N. 34 34 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 896,78
P4520600J	 1029	 CAL SANCHO PANZA N. 1 1 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 34,06
P4520600J	 1265	 CAL SANCHO PANZA N. 3 3 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 12,73
P4520600J	 1039	 CAL FELIPE II N. 75 75 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 32,52
P4520600J	 1057	 CAL FELIPE II N. 5 5 110 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 3,98
53046274V	 16438	 CAL OROPESA N. 10 10 A 4521C) YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 16,50
069354930	 16618	 CAL TINTO N. 18 18 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2017/4T	 16,50
53745804W	 1654	 CAL NUMANCIA N. 2 2 E 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 97,66
01784400Z	 16555	 CAL ALCALA N. 22 22 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 16,50
069354930	 16618	 CAL TINTO N. 18 18 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 16,50
B46644290	 40599	 CA CAÑADA DEL CUQUILLO N. 23 23 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 58,17
A28335388	 31767	 CAL ECUADOR N. 11 11 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 74,50
04240676M	 1782	 CAL COSTA DEL SOL N. 29 29 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 27,64
X4346727A	 18639	 CAL PIO BAROJA N. 6 6 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 44,15
00390110F	 18681	 CAL REAL N. 35 35 A 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 39,98
11814941W	 21148	 CAL ALEMANIA N. 6 6 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 161,75
33509311J	 21240	 CAL DINAMARCA N. 14 14 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 23,97
R96198	 21279	 CAL JACINTO BENAVENTE N. 9 9 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 15,21
50187463Z	 21741	 CAL VIRGEN DEL CONSUELO N. 4 4 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 33,84
501988035	 21904	 CAL CAUDILLA N. 2 2 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 16,50
46870272K	 24091	 CAL ANTONIO VIVALDI N. 7 7 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 14,96
B28872547	 29261	 CAL TERENCE MOIX N. 15 15 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 87,68
B28872547	 37617	 CAL TERENCE MOIX N. 17 17 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 16,47
P4520600J	 1020	 AVDA DOCTOR FLEMING N. 34 34 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 66,81
P4520600J	 1729	 CAL ARENAL DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 2,50
E4520600J	 1021	 CAL PUENTE N. 3 3 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 29,47
P4520600J	 1022	 CAL VILLALUENGA N. 2 2 45213 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 288,95
P4520600J	 1029	 CAL SANCHO PANZA N. 1 1 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 39,83
P4520600J	 1030	 CAL BELGICA DES. 1-5 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 8,07
P4520600J	 1032	 CAL BELGICA DES. 1-5 4521() YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 104,90
P4520600J	 1033	 CAL ARENAL N. 6 6 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 7,26
P4520600J	 1034	 CAL RONDA DE ORIENTE N. 34 34 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 3,30
P4520600J	 1035	 AVDA DOCTOR FLEMING N. 25 25 1 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 28.68
P4520600J	 1036	 CAL CONQUISTADORES N. 3 3 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 2,50
P4520600J	 1037	 CAL CAÑADA CAMPOSANTO N. 1 1 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 8,07
P4520600J	 1038	 CAL TORREJON DE LA CALZADA N. 4 4 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 151,69
P4520600J	 1039	 CAL FELIPE II N. 75 75 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 26,88
P4520600J	 1040	 CAL SAN JOSE N. 43 43 452’10 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 25,52
P4520600J	 36003	 CAL REAL N. 52 52 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 38,21
P4520600J	 1056	 CAL LOPE DE VEGA DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 80,29
P4520600J	 1057	 CAL FELIPE II N. 5 5 110 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 2,50
P4520600J	 1058	 CAL REAL DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 -3,00
P4520600J	 1059	 CAL PIO BAROJA DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 2,50
P4520600J	 1265	 CAL SANCHO PANZA N. 3 3 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 8,85
P4520600J	 1010	 CAL REAL N. 71 71 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 35,83
P4520600J	 1280	 CAL VIRGEN DEL CONSUELO N. 43 43 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 2,50
P4520600J	 1281	 CAL CIUDAD REAL N. 22 22 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 2,50
P4520600J	 1006	 PIZA DE LA VILLA N. 1 1 A 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 3,30
P4520600J	 1287	 CAL CRISTOBAL COLON N. 1 1 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 2,50
P4520600J	 1290	 CAL CANADA N. 1 1 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 2,50
P4520600J	 1292	 CAL REAL DES. FRENTE N°41 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 2,50
P4520600J	 1293	 CAL ARENAL DES. FRENTE 38 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 19,18
P4520600J	 1294	 CAL MEDRA N. 8 8 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 10,44
P4520600J	 1308	 CAL IGLESIA DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 4,10
P4520600J	 1312	 AVDA CASTILLA LA MANCHA DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 2,50
P4520600J	 1313	 AVDA CASTILLA LA MANCHA DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 2,50
P4520600J	 1314	 AVDA CASTILLA LA MANCHA DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 2,50
P4520600J	 1315	 CAL REAL N. 54 54 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 26,30
P4520600J	 1316	 CAL REAL DES. FRENTE N° 2 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 53,57
P4520600J	 1317	 CAL CIUDAD REAL N. 17 17 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 2,50
P4520600J	 1328	 CAL UGENA DES. S/N 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 2,50
P4520600J	 1007	 PLZA DE LA VILLA N. 1 1 C 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 15,21
P4520600J	 1008	 PLZA DE LA VILLA N. 2 2 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 2,50
P4520600J	 1423	 CAL REAL N. 77 77 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 2,50
P4520600J	 1009	 CAL REAL N. 2 2 A 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 320,90
P4520600J	 1014	 CAL REAL DES. 12-14 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 16,78
P4520600J	 1016	 CAL REAL N. 16 16 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 2,50
P4520600J	 1017	 CAL LEPANTO N. 4 4 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 134,28
G20336251	 42471	 CAL BEATO GUILLERMO PLAZA N. 86 86 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 103,11
52101388V	 10547	 CAL DOCTOR MARAÑON N. 3 3 C C 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 104,90
B86109980	 21314	 CAL REYES MAGOS N. 2 2 A 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 15,22
B45434636	 8817	 CAL SAN JOSE N. 7 7 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 100,28
B83424838	 39248	 CAL ISABEL II N. 1 1 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 13,71
02219779A	 40973	 CAL MIRLO N. 10 10 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 24,82
X6566081H	 43283	 CAL DON QUIJOTE N. 50 50 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 59,60
01176829B	 43304	 CAL VASCO DE GAMA N. 48 48 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 26,43
53434880S	 43467	 CAL LEPANTO N. 49 49 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 14,96
52182168K	 7693	 CAL YELES N. 18 18 2 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 37,49
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53466171A	 7723	 CAL RIO TAJO N. 34 34 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 15,47
53136156S	 7889	 CAL SANTA GEMA N. 1 1 A 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 31,34
74189459S	 7993	 CAL ILLESCAS N. 68 68 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 15,13
00173404F	 8463	 CAL LOPE DE VEGA N. 9 9 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 413,79
06817713F	 8281	 CAL YELES N. 27 27 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 15,21
B45664646	 8673	 CAL DOCTOR MARAÑON N. 3 3 G 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 54,18
00000510G	 9891	 CAL REAL N. 64 64 A 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 135,41
Y0461799L	 37000100004	 CAL CARLOS I N. 83 83 42 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 1,90
20256538R	 1650	 AVDA AMERICA N. 25 25 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 13,21
A14010342	 21783	 CAL CHILE N. 19 19 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 36,28
02307553D	 41777	 AVDA AMERICA N. 28 28 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 31,97
B79658944	 9949	 AVDA DOCTOR FLEMING N. 48 48 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 7,21
70229910P	 41778	 AVDA AMERICA N. 30 30 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 69,47
11895903G	 42912	 AVDA CASTILLA LA MANCHA N. 71 71 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 52.98
Y2224187D	 1787	 AVDA CASTILLA LA MANCHA N. 90 90 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 61,8
B79658944	 9949	 AVDA DOCTOR FLEMING N. 48 48 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 7,6
03782027E	 41698	 AVDA RAMON Y CAJAL N. 40 40 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 489,99
B46644290	 40599	 CA CAÑADA DEL CUQUILLO N. 23 23 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 36,24
B45495512	 24804	 CA CAÑADA DEL CUQUILLO N. 85 85 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 37,49
03842899J	 15266	 CAL ALAMEDA N. 48 48 45210 YUNCOS YUNC:OS TOLEDO	 2018/2T	 15,65
00788226Q	 22252	 CAL ALASKA N. 14 14 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 18,92
G08169823	 35970	 CAL ALASKA N. 28 28 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 58,18
50676376Q	 24073	 CAL ALASKA N. 34 34 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 30,40
03912533A	 31607	 CAL ALASKA N. 44 44 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 30,11
B45561164	 22694	 CAL ALASKA N. 53 53 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 133,02
03824820N	 36629	 CAL ALBACETE N. 4 4 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 92,28
B45340585	 32402	 CAL BEATO GUILLERMO PLAZA N. 2 2 B 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 37,54
11814941W	 21148	 CAL ALEMANIA N. 6 6 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 94,49
47023444J	 28869	 CAI ALEMANIA N. 7 7 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/21	 100,99
B45590072	 39231	 CAL ISABEL II DES. NAVE 78 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 23,32
00700801Z	 39196	 CAL ALFONSO VI N. 13 13 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 44,31
33332262H	 39216	 CAL ALFONSO VI N. 22 22 63 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 16,98
46870272K	 24091	 CAL ANTONIO VIVALDI N. 7 7 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 16,07
52971257A	 32222	 CAL AÑOVER DE TAJO N. 10 10 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/21	 82,44
B45340585	 32402	 CAL BEATO GUILLERMO PLAZA N. 2 2 B 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 48,57
01102337Q	 28150	 CAL BEATO GUILLERMO PLAZA N. 35 35 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 105,91
01797145V	 20351	 CAL BEATO GUILLERMO PLAZA N. 51 51 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 97,09
X3254359C	 27898	 CAL PRADILLOS N. 15 15 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 45,98
50167700P	 22779	 CAL BEATO GUILLERMO PLAZA N. 62 62 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 55,19
03776137C	 43208	 CAL CANADA N. 42 42 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 108,91
53136290B	 24681	 CAL CANADA N. 52 52 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 40,03
51411669E	 40986	 CAL CANARIO N. 7 7 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 20,17
02224287A	 16359	 CAL CAÑADA DE LA CAÑUELA N. 35 35 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 16,5
49003451L	 10425	 CAL CAÑAS Y BARRO N. 14 14 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 375,98
13111887R	 37278	 CAL CARLOS I N. 15 15 8 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 254,98
B45440617	 37334	 CAL CARLOS I N. 75 75 45210 ‘YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 36,27
Y0461799L	 37000100004	 CAL CARLOS I N. 83 83 42 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 78,08
A81544918	 18885	 CAL CERVANTES N. 34 34 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 48,17
A86602158	 21783	 CAL CHILE N. 19 19 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 25,14
04231112D	 20328	 CAL CHILE N. 6 6 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 17,69
B45821287	 37414	 CAL FELIPE II N. 13 13 114 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 24,96
03945712Q	 9827	 CAL CIUDAD REAL N. 15 15 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 107,73
37782387B	 13999	 CAL CIUDAD REAL N. 35 35 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 92,28
B45534500	 28206	 CAL CIUDAD REAL N. 84 84 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 16,21
00005923N	 38840	 CAL COLOMBIA N. 4 4 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 136,93
H45573300	 8507	 CAL COMERCIO N. 1 1 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 867,3
A81544918	 35260	 CAL CONDE DE ORGAZ N. 13 13 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 41,21
04240676M	 1782	 CAL COSTA DEL SOL N. 29 29 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 52,35
52955481M	 14001	 CAL CRISTOBAL COLON N. 32 32 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 63,62
46920104N	 1475	 CAL CUENCA N. 95 95 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 46,17
33509311J	 21240	 CAL DINAMARCA N. 14 14 452’0 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 18,87
B45664646	 8673	 CAL DOCTOR MARAÑON N. 3 3 G 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 56,99
52101388V	 10547	 CAL DOCTOR MARAÑON N. 3 3 C C 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 273,89
X6566081H	 43283	 CAL DON QUIJOTE N. 50 50 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 42,45
A28335388	 31767	 CAL ECUADOR N, 11 11 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 33,83
50207689T	 19699	 CAL GRECIA N. 1 1 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 63,62
48996382B	 37000100012	 CAL GUINEA N. 28 28 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 55,98
53432049J	 24081	 CAL JACINIO BENAVENTE N. 21 21 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 129,1
X2756783A	 24644	 CAL JACINTO BENAVENTE N. 22 22 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/21	 45
B45446580	 29475	 CAL JACINTO BENAVENTE N. 6 6 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 47,15
A63379135	 24636	 CAL JACINTO BENAVENTE N. 8 8 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 49,36
R96198	 21279	 CAL JACINTO BENAVENTE N. 9 9 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 15,65
51966682E	 27916	 CAL JOSE LOPEZ E HIGUERAS N. 1 1 8 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 84,65
X1728052Q	 10017	 CAL LA LAGUNA N. 16 16 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 44,93
53135430W	 10371	 CAL LAUREL N. 11 11 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 36,24
53434880S	 43467	 CAL LEPANTO N. 49 49 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 16,07
00173404F	 8463	 CAL LOPE DE VEGA N. 9 9 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 83,86
52377579R	 14024	 CAL MAGALLANES N. 111 111 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 16,07
53745804W	 1654	 CAL NUMANCIA N. 2 2 E 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 15,65

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

52
13

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 40

Número 213 · Miércoles, 7 de Noviembre de 2018
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

49000282R	 19663	 CAL PAISES BAJOS N. 49 49 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 81,26
52080600K	 21286	 CAL PAISES BAJOS N. 60 60 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 16,37
X4346727A	 18639	 CAL PIO BAROJA N. 6 6 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 40,03
X3254359C	 27898	 CAL PRADILLOS N. 15 15 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 53,77
02277831A	 22681	 CAL RAMIRO DE MAEZTU N. 25 25 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 47,15
03828976M	 34556	 CAL REAL N. 10 10 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 35,8
50164771T	 14550	 CAL PIZARRO N. 29 29 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 15,14
H45500295	 7121	 CAL REAL N. 118 118 45210 YUNCOS YUNC:OS TOLEDO	 2018/2T	 409,96
00390110F	 18681	 CAL REAL N. 35 35 A 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 41,28
3735846W	 34752	 CAL REAL N. 62 62 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 35,02
03809319J	 38889	 CAL REAL N. 70 70 1 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 40,9
03447053C	 28931	 CAL REAL N. 72 72 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 17,61
H45497336	 9893	 CAL REAL N. 92 92 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 818,93
02073208B	 16449	 CAL RECAS N. 3 3 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 16,5
11798613G	 30704	 CAL REINO UNIDO N. 30 30 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 32,51
H45602331	 21139	 CAL REYES MAGOS N. 1 1 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 494,26
H45602331	 21140	 CAL REYES MAGOS N. 1 1 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 292,45
H45602331	 21141	 CAL REYES MAGOS N. 1 1 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 353,3
B86109980	 21314	 CAL REYES MAGOS N. 2 2 A 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 15,65
00418552K	 29148	 CAL RIGEL N. 7 7 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 105,52
H45259892	 7711	 CAL RIO TAJO N. 24 24 A 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 683,95
H45259892	 7713	 CAL RIO TAJO N. 24 24 B 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 439,15
53466171A	 7723	 CAL RIO TAJO N. 34 34 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 17,61
50407995E	 9969	 CAL ROCIO N. 11 11 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 25,07
B45434636	 8817	 CAL SAN JOSE N. 7 7 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 56,99
53136156S	 7889	 CAL SANTA GEMA N. 1 1 A 45211) YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 38,75
H45611720	 20434	 CAL TALAVERA N. 56 56 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 710,99
06935493G	 16618	 CAL TINTO N. 18 18 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 16,5
52977429B	 14567	 CAL VASCO DE GAMA N. 46 46 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 43,71
01176829B	 43304	 CAL VASCO DE GAMA N. 48 48 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 35,01
52950155S	 34308	 CAL VASCO DE GAMA N. 60 60 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 68,03
52343780N	 39957	 CAL VIRGEN DEL CONSUELO N. 19 19 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 16,07
06817713F	 8281	 CAL YELES N. 27 27 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 16,07
B45542131	 33058	 CLLON SAN BLAS N. 4 4 A 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 41,28
X4075902A	 7455	 CLLON SAN BLAS N. 6 6 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/2T	 35,06
B45836889	 1544	 CAL CERVANTES N. 3 3 A 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 15,04
11895903G	 42912	 AVDA CASTILLA LA MANCHA N. 71 71 45210 YUNCOS YUNCOS TOLEDO	 2018/1T	 66,15

Yuncos 18 de octubre de 2018.-Juan Felipe Ramos Benito - Acciona Agua Servicios, S.L.U.
Nº. I.-5213

Imprenta Provincial - Toledo
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